
HODNOTY

W
in

do
w

St
ar

 s.
r.o

, S
trk

ov
sk

á 
29

7,
 3

91
 1

1 
Pl

an
á 

na
d 

Lu
žn

ic
í, 

of
fic

e@
w

in
do

w
st

ar
.e

u,
 w

w
w.

w
in

do
w

st
ar

.c
z

PASSIV 92
Dřevěná okna

ZASKLÍVACÍ LIŠTA

Nacvakávací a perfektně 
těsná. Čisté a moderní 
rohové spojení na 45o

KOMFORTNÍ 
NÍZKÝ PRÁH

Komfortní nízký práh se 
stavební výškou pouze 
30 mm a s dvojitým 
systémem dorazového 
těsnění.

ENERGETICKÝ ZISK
Speciální izolační sklo téměř nedovolí teplu, aby 
unikalo ven, ale umožní 54% slunečního tepla projít 
dovnitř.

DLOUHÁ ŽIVOTNOST
Vše je zkonstruováno tak, aby voda rychle 
a kontrolovaně odtekla. Tomu napomáhá ALU-
okapnice, která chrání také proti kroupám.

STABILITA
Stavební hloubka 92 mm zajišťuje vynikající stabilitu 
a umožňuje použití velkých prvků.

TĚSNĚNÍ
Dvě celoobvodová těsnění a speciální těsnění skla 
udržují v prostoru teplý vzduch, což je obzvláště 
důležité, když je venku opravdová zima.

ZVUKOVÁ OCHRANA
Hodnoty ochrany zdraví proti hluku od 35 dB (volitelně 
až do 46 dB) zaručují v místnosti klid - užívejte si ticho.

OCHRANA PROTI VLOUPÁNÍ
Čepy a zabezpečení proti vloupání „A“ je 
standardem. Je možné přiobjednat vyšší úroveň 
zabezpečení až do třídy RC2.

Uw - hodnota okna 0,72 W/m2K

Uf - hodnota rámu 1,0 W/m2K

Ug - hodnota skla 0,5 W/m2K

g - solární faktor skla 54%

LT - prostup světla 74%

ψg - Swisspacer-U 0,025 W/m2K

dB - zvukotěsnost od 35 dB


